
תעריפון שירותי ניכיון

             להלן פירוט העמלות התפעוליות:

אפריל 2010
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דמי טיפול חודשיים למחזורי ניכיון נמוכים מ-40,000 ש”ח לחודש

שינוי חשבון בנק

פתיחת תיק לקוח

הקדמת תשלום

עמלת ניתוק

עמלת חברת דיינרס

ביטול עסקה שלא דרך מסוף

עמלת שירותי התאמות

עדכון וקבלת מידע באמצעות סלולר

עמלת ביטול עסקה דרך מסוף

לחודש

לחודש

לחודש

לחודש

65

49

50

30

80

29

6.9

100

5

2.5

הערה: לכל תשלום יתווסף מע”מ כחוק.
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